
                                                                             REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO 

DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

Av. Rui Barbosa, 197, Centro – Macaé-RJ 

EXTRATO DE CONTRATO 

1- 1º Termo aditivo ao Contrato  Nº 013/2015; 

2- PROCESSO Nº 0881/2016; ATA Nº17/2014 

3- 1º Termo Aditivo ao Contrato  nº 013/2015,  celebrado em 09/07/2015, entre a 

Câmara Municipal de Macaé e a empresa Suprilagos  Comércio e Serviços, 

inscrita no CNPJ Nº 11454512/0001-44 

4- O presente Contrato tem por objeto a prestação, pela Contratada, de serviços de 

locação de máquinas copiadoras multifuncionais constantes no item 01(um) com 

01(uma) unidade e constante no item 03(três) com 03 (três) unidades com tecnologia 

digital, e fornecimento de seus respectivos toners para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Macaé.  

5- Data de assinatura: 07/07/2016; 

6- Vigência do contrato: 09/07/2017; 

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$ 20.100.00 (vinte e um mil e cem reais ). 

9- Empenho /Orçamentário n° 000191/2016 

Macaé (RJ), 07 de julho de 2016 

Gerência de Contratos e Convênios 

Thales Vinícius Brandão Andrade 

Gerente de Contratos e Convênios 

Matr. 4567-5 

 

 

 


